
XVII LIETUVOS VAIKŲ IR MOKSLEIVIŲ TELEVIZIJOS KONKURSAS  

 ,,DAINŲ DAINELĖ“   

 

2006 metai 

2005 metais festivalio-konkurso idėjos atsisakyta. Buvo pasirinktas keturių etapų 

jaunųjų dainininkų televizijos konkurso modelis. Privalomai viena iš repertuaro dainų turi būti 

lietuvių liaudies daina (autentiška, išplėtota ir t.t.). Zoninio etapo vertinimo komisijas pradėta 

sudaryti iš konkurse dalyvaujančių savivaldybių deleguotų asmenų, pirmininku skiriant 

respublikinės komisijos narį.  

2005 metų spalio-gruodžio mėnesiais vyko 1 ir 2 etapų renginiai savivaldybėse. 3 

etapo 13 renginių organizuoti nuo 2006 metų sausio 25 dienos iki vasario 3 dienos Raseiniuose, 

Šiauliuose, Mažeikiuose, Šilutėje, Klaipėdoje, Druskininkuose,  Panevėžyje, Vilniuje, 

Marijampolėje, Ukmergėje, Šalčininkuose, Visagine  ir Kaune.  

4 etapo 12 TV koncertų vasario-gegužės mėnesiais buvo transliuojami iš Lietuvos 

vaikų ir jaunimo centro. Koncertus vedė Andrius Bialobžeskis. 

Vertinimo komisijos pirmininkė Lietuvos muzikos akademijos Solinio dainavimo 

katedros vedėja profesorė Regina Maciūtė, vicepirmininkas Nacionalinės M.K.Čiurlionio menų 

mokyklos direktorius Romualdas Kondrotas, nariai Lietuvos televizijos ir radijo Lengvosios 

muzikos orkestro meno vadovas Jaroslavas Cechanovičius, Lietuvos televizijos ,,Dainų 

dainelė” projekto vadovė Irena Didžiulienė, B.Dvariono muzikos mokyklos mokytoja ekspertė 

Virginija Katinienė, Lietuvos muzikos akademijos docentė Nijolė Mameniškienė, Švietimo ir 

mokslo ministerijos Vaikų ir jaunimo socializacijos departamento vyriausiasis specialistas 

Žilvinas Meškuotis, Džiazo mokyklos meno vadovas, mokytojas ekspertas Artūras Novikas, 

sekretorė Nacionalinės M.K.Čiurlionio menų mokyklos mokytoja metodininkė Dalia 

Tarabildienė. 

Laureatų koncertai vyko Operos ir baleto teatre Vilniuje gegužės 27-28 dienomis. 

Laureatams akompanavo Lietuvos televizijos ir radijo Lengvosios muzikos orkestras. Meno 

vadovas ir vyr.dirigentas Jaroslavas Cechanovičius, dirigentas Tomas Leiburas. 

 

2006 METŲ LAUREATAI 

A kategorija 

Justas Pilibaitis, Klaipėdos lopšelis-darželis „Nykštukas“, vadovė Aušra Malinauskienė 

Martyna Briaunytė, Klaipėdos darželis „Sakalėlis“, vadovė Inesa Rauktienė 

Barbora Kriaučiūnaitė, Ukmergė, individualus parengimas, vadovė Daina Kriaučiūnienė 

Nojus Stankevičius, Kauno vaikų darželis „Šnekutis“, vadovė Fausta Grybauskienė 

Vokalinis trio Deividas Kairys, Iveta Mikalajūnaitė ir Paulius Novikas, Vilniaus Artūro Noviko 

džiazo mokykla, vadovas Artūras Novikas 

Ansamblis „Auksinė žuvelė“, Klaipėdos jaunimo centras, vadovė Regina Vindžigalskienė 

Mišrus ansamblis, Mažeikių lopšelis-darželis „Gintarėlis“, vadovė Roma Skirmontienė 

 

B kategorija 



Milda Rasilavičiūtė, Šiaulių rajono Kuršėnų meno mokykla, vadovė Asta Jablonskienė 

Rimantas Žaldokas, Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio muzikos mokykla, vadovė 

Gražina Vosylienė 

Gabrielė Bilotaitė, Klaipėdos Yamaha muzikos mokykla, vadovė Regina Valskienė 

Monika Šakytė, Mažeikių muzikos mokykla, vadovė Dalia Olberkienė 

Ansamblis „Dangiukai“, Kauno Aleksandro Kačanausko muzikos mokykla, vadovė Danguolė 

Beinarytė 

Ansamblis „Ukum pukum“, Kauno Aleksandro Kačanausko muzikos mokykla, vadovė Beata 

Kijauskienė 

Mišrus ansamblis,  Klaipėdos Jaunimo centro dainos studija „Keberiokšt“, vadovė Regina 

Vindžigalskienė 

Ansamblis „Do re mi“,  Šiaulių „Juventos“ pagrindinė mokykla, vadovė Violeta Juodpusienė 

Šeimyninis duetas Karolis Didžiokas ir Ieva Didžiokaitė (B/D kategorija), Utenos muzikos 

mokykla, vadovė Lina Jurkaitienė 

 

C kategorija 

Eglė Petrošiūtė, Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla, vadovė Rasa Muckienė 

Ieva Strončikaitė, Jurbarko Naujamiesčio vidurinė mokykla, vadovė Rūta Šličkutė 

Ieva Goleckytė, Raseinių meno mokykla, vadovė Stanislava Vežbavičienė 

Tercetas Neringa Pečiukaitytė, Raminta Naujanytė ir Agnė Jakubonytė, Ukmergės muzikos 

mokykla, vadovė Daiva Petrikienė 

Ansamblis „Ro ko ko“ , Šiaulių kultūros centras, vadovė Rasa Kauneckaitė 

Vokalinė grupė „Kivi“, Lietuvos vaikų ir jaunimo centras, vadovė Danguolė Aukselienė 

Mišrus ansamblis, Visagino Česlovo Sasnausko muzikos mokykla, vadovė Vita Pimpienė 

Kvartetas Ina Gurina, Viktorija Prakaitaitė, Eglė Gineitytė ir Virgita Abaravičiūtė (C/D kategorija), 

Visagino Česlovo Sasnausko muzikos mokykla , vadovė Vita Pimpienė 

 

D kategorija 

Lina Gurina, Visagino Česlovo Sasnausko muzikos mokykla, vadovė Vita Pimpienė 

Laura Zigmantaitė, Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija, vadovė Aušra Malinauskienė 

Monika Liubinaitė, Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija, vadovas Audrius Janonis 

Laura Budreckytė, Birštono kultūros centras, vadovė Roma Ruočkienė 

Justinas Lapatinskas, Druskininkų „Atgimimo“ vidurinė mokykla, vadovė Ronata Balkaitienė 

Arnas Švilpauskas, Kėdainių „Šviesioji“ gimnazija, vadovė Sigita Aleinikovienė 

Dominykas Vaitiekūnas, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija, vadovė Rima Mingailienė 

Silvija Pankūnaitė, Utenos muzikos mokykla, vadovė Virginija Šeduikienė 

Rugilė Daujotaitė, Vilniaus Artūro Noviko džiazo mokykla, vadovas Artūras Novikas 

Rasa Pultareckaitė, Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazija, vadovė Stasė Skurulskienė 

Duetas Ernesta Jankauskaitė ir Giedrė Balčiūnaitė, Vilniaus rajono Trakų Vokės vidurinė mokykla, 

vadovės Elana Nemčiauskienė ir Emilija Stankevičienė 

Vaikinų ansamblis, Alytaus „Panemunės“ vidurinė mokykla, vadovė Birutė Eišmontienė 



Merginų ansamblis „Still“, Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazija, vadovė Vida Auglienė 

Vokalinė grupė „Jazz Island Junior“, Vilniaus Artūro Noviko džiazo mokykla, vadovas Artūras 

Novikas 

Mišrus vokalinis ansamblis, Plungės kultūros centras, vadovė Rita Urniežienė 

Mišrus ansamblis, Ukmergės Antano Smetonos gimnazija, Jūratė Martinkutė 

 

 


